様式第１２号（第１２条関係）

田原市合宿宿泊費助成金請求書

    年  月  日

   田原市長       殿

団体住所 愛知県名古屋市〇〇番地

団体名 渥美大学 サークル名（○○サークル）

代表者氏名 田原 太郎

電話番号 052-XXX-XXXX

     年  月  日付け    第   号により助成金額の確定を受けた田原

市合宿宿泊費助成金の交付について、下記のとおり請求します。

記

金 ●●,●●● 円

口座振込先金融機関名

銀行

●●  信用金庫

信用組合

協同組合

本店

●● 支店

（店番●●●）

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号 ●●●●

フリガナ タハラ タロウ

口座名義人 田原 太郎

 振込先は原則、団体または団体の代表者の口座としてください。

団体の代表でない構成員に振り込むときは、委任状のご提出が必要です。

※旅行会社や宿泊施設への振込はできません。